令和元年６月２１日
　　名古屋市立小学校長　様
　　　　　　　体育主任　様
陸上競技部顧問　様
                                                   名古屋市小中学校体育連盟
                                               　　陸上競技部顧問校長
木　全　　和　 代
　　        令和元年度 名古屋市小学生陸上記録会の開催について
　　　みだしの陸上記録会を下記の要項のように開催します。貴校の選手の参加につきまして格別のご高配をいただきますようお願い申し上げます。

記

１　主　催　　　名古屋市教育委員会
　　　　　　　　名古屋市小中学校体育連盟

２　後　　援　　名古屋市教育会

３　日　　時　　８月５日（月）　　開会式９：１５　　閉会式１２：３０（予定）
         　　　 予備日　８月６日（火）

４　会　　場　　パロマ瑞穂スタジアム
　　　　　　　　瑞穂区山下通5丁目1番地

５　種　　目　　（男女ともに種目は同じ，競技は男女別で行います）
　　　　　　　　６年１００ｍ　　５年１００ｍ　　４年５０ｍ　１０００ｍ（４～６年生）
　　　　　　　　６年走幅跳　　　５年走幅跳　　　６年走高跳　　 ５年走高跳
　　　　　　　　６年ソフトボール投げ（１号）　　５年ソフトボール投げ（１号）
　　　　　　　　４×１００ｍＲ（４～６学年混合可。）

６　出場規定　　名古屋市内の小学校に通う４年生～６年生（学校長が参加を認めた児童）
　　　　　　　　１人１種目（リレー，１０００ｍは除く）
　　　　　　　　　※　同一種目に何人出場してもかまいませんが，リレーだけは各学校男女各
１チームでお願いします。
　　　　　　　　　※　１０００ｍと１００ｍ・走幅跳・走高跳・ソフトボール投の組み合わせは可。

７　申し込みについて
    メール申し込み，及び書類の種類の申し込みとします。
 （１）　ダウンロード方法
  　　　①　名古屋地区陸上競技協会）のホームページを開く。
　　　　　　http://nagoyatf.xyz/
②　トップページより「競技会情報」をクリックして開く。
③　競技会情報ページより「８／６　市小学生記録会」の欄にある「申込」をクリックして，「名古屋市小学生陸上記録会申込」ファイルをダウンロードする。
（２）申込ファイル作成方法
①　「基本情報入力」「男子名簿」「女子名簿」を作成する。「基本情報入力」は黄色いセルのみ入力ができます。
  　　　　※　学校単位での参加の場合、監督名は，必ず学校の教員名を入力してください。
※　学校単位でなく，個人で参加する場合は，必ず所属小学校長に参加許可を得て（公印を押印）ください。当日の引率については、保護者が責任をもって引率してください。
 　　　 ②　「①」を作成後，「申込ファイルを作成して終了する」ボタンをクリックする。
 　 　　③　「②」の作業を行うとデスクトップに学校名のついたファイルが作成されます。
  　　　④　学校名のついたファイルをメールにて申し込む。
[bookmark: _GoBack] 　　          メール送信先：nagoyat_f@yahoo.co.jp
     ⑤　「基本情報入力」「男子名簿」「女子名簿」をプリントアウトする。
        ⑥　書類については，「基本情報入力」「男子名簿」「女子名簿」の用紙を緑区　有松小学校　佐々木　博幸　まで直接・郵送・交換などで送付。7月１９日（金）までに。

 ☆　メールでの申し込みについては，７月１５日（月）までに申し込みの手続きを完了させること。

☆　ホームページ上でメール申込が正式に完了できたかを確認することができますが，送信後から３～４日は，情報処理に時間がかかります。送信後，すぐに確認ができないこともありますので，ご承知ください。
８　表　　彰　 〔個人種目〕
各種目３位までに賞状をお渡しします。
　　　　　　　　　　１０００ｍは、総合３位まで賞状。
　　　　　　　　〔リレー種目〕
　　　　　　　　　　男女各３位までに賞状をお渡しします。

９　競技の規定および方法
　①　素足，スパイクの使用は禁止します。また，走り高跳びでの背面跳びも禁止します。
②　走り高跳びの初めの高さの目安は次のとおりです。
　    ５年女子　　６年女子　　 ５年男子　  ６年男子
１００㎝　 １００㎝　   １００㎝　  １０５㎝
③　各学校のユニフォームまたは体操服などの運動しやすい服装で参加させて下さい。

10　雨天の場合
　雨天および雨天が予測される場合は中止します。開催か中止かの問い合わせについては，名古屋地区陸上競技協会のホームページ上でご確認下さい。雨天中止の場合は６時半頃にお知らせする予定です。（予備日：８月６日）

11　その他
· 大会当日のウォーミングアップは、９時０５分までトラックで可能です。（開門は、８時です。）

· 開会式は、９時１５分から始めます。９時１０分になりましたら、トラックへ整列をお願いします。

· 本陸上競技場の雨天走路でのウォーミングアップは使用禁止とします。

12　問い合わせ先
　　当記録会について，ご不明の点がございましたら、以下までご連絡ください。
　　　　　　　　　　　　　　有松小学校　　　　佐々木　博幸　℡　６２１－１０７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　IP　７１－３４０６

〈体育主任・陸上競技部顧問・陸上経験者の先生へのお願い〉

　本日「小学生記録会」の要項を送付させていただきました。

　今年度もより多くの学校・児童が参加して頂けることを期待しております。
どうか，主旨をご理解の上，校内の先生方や保護者・児童にお伝えいただきたいと思います。
よろしくお願いいたします。

　また、例年競技役員を引き受けていただける先生が足りず、大会運営が困難になっています。そこで、今年度も参加選手数が10名以上の学校は、１名の競技役員を出していただくようにお願いします。競技役員を引き受けていただける方のお名前を入力画面（引率者氏名②）に入力してください。よろしくお願いいたします。

　　　　　問い合わせ先　　陸上競技部長　　振甫中学校　　仲　田　優　也
                                                   　　℡　７１１－６５６１
                                副部長　　有松小学校　　佐々木　博　幸
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ℡　６２１－１０７１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 IP　　７１－３４０６